Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Aplicagéo Financeira
Assisténcia Médica

Banco do Brasil Consignacao
CEF - Consignagéao
Contribui¢do Sindical

INSS Consignagéo

IRRF (Transf. p/ Prefeitura)
ISSQON

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 12/2016

SALDO DO M
ANTERIOR

Es

0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00

INSCRIGAO

93.444,09
8.105,25
18.052,64
5.754,72
18.092,59
265,93
40.856,31
2.287,67
28,98
93.444,09
280.332,27

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

93.444,09
8.105,25
18.052,64
5.754,72
18.092,59
265,93
40.856,31
2.287,67
28,98
93.444,09
280.332,27

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

