Câmara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais

Demonstração da Dívida Flutuante





TÍTULOS	SALDO DO MÊS ANTERIOR	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO				SALDO PARA O MÊS
		INSCRIÇÃO	RESTABELECIMENTO	CANCELADO	BAIXA	SEGUINTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINA						
DEPÓSITOS E CONSIGNAÇÕES	0,00 C	93.444,09	0,00	0,00	93.444,09	0,00 C
Aplicação Financeira	0,00 C	8.105,25	0,00	0,00	8.105,25	0,00 C
Assistência Médica	0,00 C	18.052,64	0,00	0,00	18.052,64	0,00 C
Banco do Brasil Consignação	0,00 C	5.754,72	0,00	0,00	5.754,72	0,00 C
CEF - Consignação	0,00 C	18.092,59	0,00	0,00	18.092,59	0,00 C
Contribuição Sindical	0,00 C	265,93	0,00	0,00	265,93	0,00 C
INSS Consignação	0,00 C	40.856,31	0,00	0,00	40.856,31	0,00 C
IRRF (Transf. p/ Prefeitura)	0,00 C	2.287,67	0,00	0,00	2.287,67	0,00 C
ISSQN	0,00 C	28,98	0,00	0,00	28,98	0,00 C
TOTAL DA ENTIDADE	0,00 C	93.444,09	0,00	0,00	93.444,09	0,00 C
TOTAL GERAL	0,00	280.332,27	0,00	0,00	280.332,27	0,00